

ROMÂNIA
JUDEȚUL BRĂILA
MUNICIPIUL BRĂILA
CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL BRĂILA

HOTARAREA NR. 60

din 02.02.2023

Privind: Aprobarea indicatorilor tehnico – economici pentru obiectivul de investiții *«Reabilitare instalație canalizare la Grădinița cu Program Prelungit nr. 8, str. Progresului nr. 7, Brăila»*, cu finanțare de la bugetul local.

CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL BRAILA

La inițiativa Primarului Municipiului Brăila;

Având în vedere referatul de aprobare al inițiatorului, precum și adresa nr. 121/16.01.2023 a Grădiniței cu Program Prelungit nr. 8 Brăila, înregistrată la Primăria Municipiului Brăila sub nr. 6081/17.01.2023;

Văzând raportul comun de specialitate al Direcției Tehnice și Direcției Finanțelor Publice Locale, precum și avizele comisiilor de specialitate nr. 1 și 2 din cadrul C.L.M. Brăila;

Ținând cont de prevederile art. 44 din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;

În baza art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. b) și alin. (4) lit. d) din O.U.G. nr. 57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 139 alin. (1) și (3) lit. a), coroborat cu art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

HOTARASTE :

Art.1 Se aprobă *indicatorii tehnico – economici* pentru obiectivul de investiții *«Reabilitare instalație canalizare la Grădinița cu Program Prelungit nr. 8, str. Progresului nr. 7, Brăila»*, cu finanțare de la bugetul local, în valoare totală de **17.923,00 lei cu T.V.A.**, din care **C+M: 17.923,21 lei**, conform devizului general întocmit de către societatea **VERIFICĂRI GAZ INSTALAȚII S.R.L.** Brăila, prevăzut în *anexă*, parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2 Durata de realizare a obiectivului de investiție *«Reabilitare instalație canalizare la Grădinița cu Program Prelungit nr. 8, str. Progresului nr. 7, Brăila»*, este de **30 de zile**.

Art.3 Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de Primarul Municipiului Brăila, prin Direcția Finanțelor Publice Locale și Direcția Tehnică și de către Grădinița cu Program Prelungit nr. 8 Brăila, iar Secretarul General al Municipiului Brăila o va comunica celor interesați.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,

IONEL ALEXANDRU



**CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR GENERAL,**

ION DRĂGAN



F-PO-09-02.01.05/rev.0

OBIECTIV: REABILITARE INSTALATIE CANALIZARE
Beneficiar: Gradinita cu program prelungit nr 8, Braila , str. Progresului , nr.7
Proiectant:
Executant: SC VERIFICARI GAZ INSTALATII SRL

DEVIZUL GENERAL

Anexa Nr. 7

al obiectivului de investitii

REABILITARE INSTALATIE CANALIZARE

Conform H.G. nr. 907 din 2016

Nr. crt.	Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli	Valoare (fara TVA)	TVA	Valoare cu TVA
		lei	lei	lei
1	2	3	4	5
CAPITOL 1				
Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului				
1.1	Obtinerea terenului	0.00	0.00	0.00
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOLUL 1	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 2				
Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii				
2	Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului de investitii	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOLUL 2	0.00	0.00	0.00
CAPITOL 3				
Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica				
3.1	Studii	0.00	0.00	0.00
3.1.1	Studii de teren	0.00	0.00	0.00
3.1.2	Raport privind impactul asupra mediului	0.00	0.00	0.00
3.1.3	Alte studii specifice	0.00	0.00	0.00
3.2	Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize, acorduri si autorizatii	0.00	0.00	0.00
3.3	Expertizare tehnica	0.00	0.00	0.00
3.4	Certificarea performantei energetice si auditul energetic al cladirilor	0.00	0.00	0.00
3.5	Proiectare	0.00	0.00	0.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de prefezabilitate	0.00	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0.00	0.00	0.00
3.6	Organizarea procedurilor de achizitie	0.00	0.00	0.00
3.7	Consultanta	0.00	0.00	0.00
3.7.1	Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii	0.00	0.00	0.00
3.7.2	Auditul financiar	0.00	0.00	0.00
3.8	Asistenta tehnica	0.00	0.00	0.00
3.8.1	Asistenta tehnica din partea proiectantului	0.00	0.00	0.00
3.8.1.1	pe perioada de executie a lucrarilor	0.00	0.00	0.00

DEVIZUL GENERAL: REABILITARE INSTALATIE CANALIZARE

1	2	3	4	5
3.8.1.2	pentru participarea proiectantului la fazele incluse în programul de control al lucrărilor de execuție, avizat de către Inspectoratul de Stat în Construcții	0.00	0.00	0.00
3.8.2	Dirigenție de șantier	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOLUL 3	0.00	0.00	0.00

CAPITOL 4**Cheltuieli pentru investiția de bază**

4.1	Construcții și instalații	15,061.52	2,861.69	17,923.21
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	0.00	0.00	0.00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	0.00	0.00	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0.00	0.00	0.00
4.5	Dotări	0.00	0.00	0.00
4.6	Active necorporale	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOLUL 4	15,061.52	2,861.69	17,923.21

CAPITOL 5**Alte cheltuieli**

5.1	Organizare de șantier	0.00	0.00	0.00
5.1.1	Lucrări de construcții și instalații aferente organizării de șantier	0.00	0.00	0.00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizării șantierului	0.00	0.00	0.00
5.2	Comisioane, cote, taxe, costul creditului	0.00	0.00	0.00
5.2.1	Comisiunile și dobânzile aferente creditului băncii finanțatoare	0.00	0.00	0.00
5.2.2	Cota aferentă ISC pentru controlul calității lucrărilor de construcții	0.00	0.00	0.00
5.2.3	Cota aferentă ISC pentru controlul statului în amenajarea teritoriului, urbanism și pentru autorizarea lucrărilor de construcții	0.00	0.00	0.00
5.2.4	Cota aferentă Casei Sociale a Constructorilor - CSC	0.00	0.00	0.00
5.2.5	Taxe pentru acorduri, avize conforme și autorizația de construire/desființare	0.00	0.00	0.00
5.3	Cheltuieli diverse și neprevăzute	0.00	0.00	0.00
5.4	Cheltuieli pentru informare și publicitate	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOLUL 5	0.00	0.00	0.00

CAPITOL 6**Cheltuieli pentru probe tehnologice și teste**

6.1	Pregătirea personalului de exploatare	0.00	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice și teste	0.00	0.00	0.00
	TOTAL CAPITOLUL 6	0.00	0.00	0.00

TOTAL GENERAL:

din care: C+M (1.2+1.3+1.4+2+4.1+4.2+5.1.1)

15,061.52	2,861.69	17,923.21
15,061.52	2,861.69	17,923.21

OBIECTIV: REABILITARE INSTALATIE CANALIZARE
Beneficiar: Gradinita cu program prelungit nr.8 , Braila , str. Progresului , nr.7
Proiectant:
Executant: SC VERIFICARI GAZ INSTALATII SRL

FORMULARUL F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0.00	0.00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0.00	0.00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0.00	0.00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0.00	0.00
3.5	Proiectare	0.00	0.00
3.5.1	Tema de proiectare	0.00	0.00
3.5.2	Studiu de prefezabilitate	0.00	0.00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0.00	0.00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0.00	0.00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0.00	0.00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0.00	0.00
4	Investitia de baza	15,061.52	15,061.52
4.1.1	[0009.1] Lucrari de canalizare si instalatie pluviala	15,061.52	15,061.52
5.1	Organizare de santier	0.00	0.00
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		15,061.52	15,061.52
TVA 19 %		2,861.69	2,861.69
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		17,923.21	17,923.21



OBIECTIV : REABILITARE INSTALATIE CANALIZARE
Beneficiar: Gradinita cu program prelungit nr 8, Braila , str. Progresului nr. 7
Proiectant:
Executant: SC VERIFICARI GAZ INSTALATII SRL

**FORMULARUL F2 - CENTRALIZATORUL
 cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

Nr. cap./subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1.1	[0009.1] Lucrari de canalizare si instalatie pluviala	15,061.52
4.1.1.1	[0009.1.1] Lucrari de canalizare si instalatie pluviala	15,061.52
	TOTAL I	15,061.52
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0.00
	TOTAL II	0.00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0.00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0.00
4.5	Dotari	0.00
4.6	Active necorporale	0.00
	TOTAL III	0.00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0.00
	TOTAL IV	0.00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		15,061.52
TVA 19%:		2,861.69
TOTAL VALOARE:		17,923.21

OBIECTIV: REABILITARE INSTALATIE CANALIZARE
 Beneficiar: Gradinita cu program prelungit nr 8, Braila , str. Progresului , nr.7
 Proiectant:
 Executant: SC VERIFICARI GAZ INSTALATII SRL

F3 - LISTA cuprinzand cantitatile de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) -lei-	TOTALUL (exclusiv TVA) -lei-
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	RPSA20H1	Inlocuire teava pvc tip...m in cond distr. constructii industriale pe portiuni pina la 10 m d=110 mm	m	133.00	66.01	8,778.83
				material:	21.85	2,905.58
				manopera:	44.16	5,873.25
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2	RPSB24D1	Inlocuire cot pvc-u...cu imb. prin lip. la 45 67 30 87 30 cu d= 110mm	buc	17.00	33.67	572.36
				material:	1.75	29.73
				manopera:	31.92	542.63
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
2.L	6712265	Cot PVC tip U la 45 grade DN 110 2167	nii buc	17.00	9.00	153.00
3	RPSB24D1	Inlocuire cot pvc-u...cu imb. prin lip. la 45 67 30 87 30 cu d= 110mm	buc	4.00	33.67	134.67
				material:	1.75	7.00
				manopera:	31.92	127.68
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3.L	6712332	Cot PVC tip U la 67 gr.30m DN 110 2167	nii buc	4.00	9.00	36.00
4	RPSB24D1	Inlocuire cot pvc-u...cu imb. prin lip. la 45 67 30 87 30 cu d= 110mm	buc	24.00	33.67	808.04
				material:	1.75	41.97
				manopera:	31.92	766.07
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4.L	6712409	Cot PVC tip U la 87 gr.30m DN 110 2167	nii buc	24.00	10.00	240.00
5	RPSB11D#	Montarea pieselor de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava de PVC tip usor (U), prin lipire piesa avind diametrul de:...110mm	buc	12.00	17.47	209.69
				material:	1.63	19.61
				manopera:	15.84	190.08
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
5.L	6715508	Piesa curatire PVC-u kрге DN 110	buc	12.00	18.00	216.00
6	RPSB11C-1#	Montarea pieselor de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava de PVC tip usor (U), prin lipire piesa avind diametrul de:...75mm - in cazul in care piesa de legatura este o ramificatie simpla din PVC tip usor (U)	buc	10.00	21.10	211.02
				material:	2.14	21.42
				manopera:	18.96	189.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
6.L	2304865	Ramificatie PP D 110x45	buc	10.00	18.00	180.00
7	RPSB11C-1#	Montarea pieselor de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava de PVC tip usor (U), prin lipire piesa avind diametrul de:...75mm - in cazul in care piesa de legatura este o ramificatie simpla din PVC tip usor (U)	buc	4.00	21.04	84.17
				material:	2.08	8.33
				manopera:	18.96	75.84
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00

STADIUL FIZIC: REABILITARE INSTALATIE CANALIZARE

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
7.L	6713101	Ramificatie PVC-u in colt 87gr dn110 cod kaed110/110/50b	buc	4.00	16.00	64.00	
8	RPSB11C-1#	Montarea pieselor de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava de PVC tip usor (U), prin lipire piesa avind diametrul de:...75mm - in cazul in care piesa de legatura este o ramificatie simpla din PVC tip usor (U)	buc	6.00	20.92	125.53	
			material:	1.96	11.77		
			manopera:	18.96	113.76		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	0.00	0.00		
8.L	20014446	Ramificatie PE canalizare 45grdn110/50	buc	6.00	12.00	72.00	
9	RPSB11B#	Montarea pieselor de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava de PVC tip usor (U), prin lipire piesa avind diametrul de:...50mm	buc	6.00	12.11	72.63	
			material:	0.59	3.51		
			manopera:	11.52	69.12		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	0.00	0.00		
9.L	6712241	Cot PVC tip U la 45 grade DN 50 2167	nii buc	6.00	3.00	18.00	
10	RPSB11B#	Montarea pieselor de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava de PVC tip usor (U), prin lipire piesa avind diametrul de:...50mm	buc	8.00	12.11	96.84	
			material:	0.59	4.68		
			manopera:	11.52	92.16		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	0.00	0.00		
10.L	6712382	Cot PVC tip U la 87 gr.30m DN 50 2167	nii buc	8.00	3.00	24.00	
11	RPSB10C#	Montarea tevii din PVC tip usor (U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, aparent sau ingropata sub pardoseala, teava avind diametrul de:...50mm	m	11.00	17.56	193.17	
			material:	0.76	8.37		
			manopera:	16.80	184.80		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	0.00	0.00		
11.L	6700262	Teava din PVC rigid tip U 50x1,8 6675/2	stas m	11.33	10.90	123.50	
12	RPSB11D#	Montarea pieselor de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava de PVC tip usor (U), prin lipire piesa avind diametrul de:...110mm	buc	7.00	17.25	120.74	
			material:	1.41	9.86		
			manopera:	15.84	110.88		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	0.00	0.00		
12.L	6712120	Mufa dubla PVC-u DN 110 cod kau110	buc	7.00	9.00	63.00	
13	TRI1AA02C2	Incarcarea materialelor, grupa...a-grele in bulgari,prin aruncare rampa sau teren-auto categ.2	tona	0.50	10.80	5.40	
			material:	0.00	0.00		
			manopera:	10.80	5.40		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	0.00	0.00		
14	TRA01A10	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	tona	0.50	500.00	250.00	
			material:	0.00	0.00		
			manopera:	0.00	0.00		
			utilaj:	0.00	0.00		
			transport:	500.00	250.00		
		procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:			4,261.33	8,341.27	0.00	250.00	12,852.59
Alte cheltuieli directe:							
CAM		2,250 %	0.00	187.68	0.00	0.00	187.68
Total Inclusiv Cheltuieli Directe:			4,261.33	8,528.94	0.00	250.00	13,040.27
Cheltuieli indirecte		10,000 %	426.13	852.89	0.00	25.00	1,304.03
Total Inclusiv Cheltuieli Indirecte:			4,687.46	9,381.84	0.00	275.00	14,344.30
Profit		5,000 %	234.37	469.09	0.00	13.75	717.22
Total Inclusiv Profit:			4,921.83	9,850.93	0.00	288.75	15,061.52

STADIUL FIZIC: REABILITARE INSTALATIE CANALIZARE

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
TOTAL GENERAL (fara TVA):					15,061.52
TVA:				19.00 %	2,861.69
TOTAL GENERAL:					17,923.20



OBIECTIV: REABILITARE INSTALATIE CANALIZARE
Beneficiar: Gradinita cu program prelungit nr 8, Braila , str. Progresului, nr.7
Proiectant:
Executant: SC VERIFICARI GAZ INSTALATII SRL

**C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	6200585 Benzina auto neetilita tip co/r 75 normala s 176	kg	12.14	7.50	91.01		
2	6200573 Benzina auto neetilita tip co/r 75 normala s 176	l	2.20	7.50	16.52		
3	7309326 Carpe de sters, din bumbac de orice culoare	kg	4.00	2.00	8.00		
4	6110467 Codez 100 adeziv nii 4721-76	kg	9.66	10.00	96.61		
5	6712241 Cot PVC tip U la 45 grade DN 50 nii 2167	buc	6.00	3.00	18.00		
6	6712265 Cot PVC tip U la 45 grade DN 110 nii 2167	buc	17.00	9.00	153.00		
7	6712332 Cot PVC tip U la 67 gr.30m DN 110 nii 2167	buc	4.00	9.00	36.00		
8	6712382 Cot PVC tip U la 87 gr.30m DN 50 nii 2167	buc	8.00	3.00	24.00		
9	6712409 Cot PVC tip U la 87 gr.30m DN 110 nii 2167	buc	24.00	10.00	240.00		
10	7317232 Dicloretan cs. 17/73	kg	5.38	2.50	13.44		
11	7324699 Hirtie de ziar 50g/mp stas 260-70 in suluri	kg	1.58	0.80	1.26		
12	6001616 Hirtie slef.usc.sticla foi 23x30 gr 6 s1581	buc	118.05	0.20	23.61		
13	2100830 Ipsos pentru constructii tip A, saci, s 545/1	kg	13.10	0.80	10.48		
14	6712120 Mufa dubla PVC-u DN 110 cod kau110	buc	7.00	9.00	63.00		
15	6715508 Piesa curatire PVC-u krge DN 110	buc	12.00	18.00	216.00		
16	20014446 Ramificatie PE canalizare 45grd110/50	buc	6.00	12.00	72.00		
17	2304865 Ramificatie PP D 110x45	buc	10.00	18.00	180.00		
18	6713101 Ramificatie PVC-u in colt 87gr dn110 cod kaed110/110/50b	buc	4.00	16.00	64.00		
19	3803142 Sarma moale obisnuita D = 1,25 mm, OL 32 s 889	kg	2.98	1.50	4.46		
20	6700468 Teava din p.v.c.rigid tip M 110x 6 mm stas 6675/2	m	136.99	20.30	2,780.90		
21	6700262 Teava din PVC rigid tip U 50x1,8 stas 6675/2	m	11.33	10.90	123.50		

LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
22	7801055 Material marunt (Sirma din otel, hartie slefuit, etc.)	%			25.55		
Valoare directa				lei	4,261.33		
Recapitulatie				lei	660.51		
TOTAL				lei	4,921.83		
				euro	1,124.45		

OBIECTIV: REABILITARE INSTALATIE CANALIZARE
Beneficiar: Gradinita cu program prelungit nr 8, Braila , str. Progresului , nr.7
Proiectant:
Executant: SC VERIFICARI GAZ INSTALATII SRL

**C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Denumirea meseriei	Consumul cu manopera - (om/ore) -	Tariful mediu - lei/ora -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -	Procentul
0	1	2	3	4 = 2 x 3	5
1	11641 Instalator sanitar	347.33	24.00	8,335.87	
2	319721 Muncitor incarcare-descarcare materiale	0.23	24.00	5.40	
Valoare directa			lei	8,341.27	
Recapitulatie			lei	1,509.66	
TOTAL			lei	9,850.93	
			euro	2,250.56	

OBIECTIV: REABILITARE INSTALATIE CANALIZARE
Beneficiar: Gradinita cu program prelungit nr 8, Braila , str. Progresului nr.7
Proiectant:
Executant: SC VERIFICARI GAZ INSTALATII SRL

**C9cp - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile
cumulat pe proiect**

Nr. crt.	Tipul de transport	Tone transportate	Km par-cursi	Ore de func-tio-nare	Tariful unitar (exclusiv TVA) - lei/tona/km -	Valoarea (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5	6 = 2 x 3 x 5
Transport rutier						
1	TRA01A10 Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	0.50	10.00	0.20	50.00	250.00
Valoare directa					lei	250.00
Recapitulatie					lei	38.75
TOTAL					lei	288.75
					euro	65.97

CUPRINS

OBIECTIV: REABILITARE INSTALATIE CANALIZARE

Nr. 38 Anul 2023 Luna 01 Ziua 11

CAPITOLUL	Pagina
DG - Devizul General	1
F1 - Centralizatorul cheltuielilor pe obiectiv	1
F2 - Centralizatorul cheltuielilor pe categorii de lucrare – Reabilitare instalatie canalizare	1
F3cp - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari - cumulat proiect – Reabilitare instalatie canalizare	1
C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale - cumulat proiect – Reabilitare instalatie canalizare	1
C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru - cumulat proiect – Reabilitare instalatie canalizare	1
C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii - cumulat proiect – Reabilitare instalatie canalizare	1
C9cp - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile - cumulat proiect – Reabilitare instalatie canalizare	1

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ

[Signature]

